



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 29.186.782/0001-87
RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA
MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
FONE: (85) 99616-9514
REFORMARCONSTRUCOESRE@HOTMAIL.COM

PROPOSTA DE PREÇOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CEARA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LOTE: III
RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE:
CNPJ N°: 29.186.782/0001-87

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste **PREGÃO PRESENCIAL N° PP - 017/2019 - DIVERSAS**.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE III - MATERIAL CONSUMO (MATERIAL ELETRICO)

| ITEM | TOTAL | UNID. | DESCRIÇÃO | MARCA | VALOR UNITARIO R\$ | VALOR POR EXTENSO | VALOR GLOBAL R\$ | VALOR POR XTENSO |
|------|-------|-------|--|----------|--------------------|--|------------------|---|
| 1 | 32 | PÇ | CABO ELETRICO FLEXIVEL BITOLA 1,5MM, ATE 750V, 100 METROS. | MEGATRON | 79,60 | SETENTA E NOVE REAIS E SESENTA CENTAVOS | 2.547,20 | DOIS MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS |
| 2 | 81 | PÇ | CABO ELETRICO FLEXIVEL BITOLA 2,5MM, ATE 750V, 100 METROS. | MEGATRON | 135,15 | CENTO E TRINTA E CINCO REAIS E QUINZE CENTAVOS | 10.947,15 | DEZ MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E QUINZE CENTAVOS |
| 3 | 29 | PÇ | CABO ELETRICO FLEXIVEL BITOLA 4MM, ATE 750V, 100 METROS. | MEGATRON | 213,20 | DUZENTOS E TREZE REAIS E VINTE CENTAVOS | 6.182,80 | SEIS MIL, CENTO E OITENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS |



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRE@HOTMAIL.COM

| | | | | | | | | |
|----|-----|------|---|------------|--------|---|-----------|---|
| 4 | 17 | PÇ | CABO ELETRICO FLEXIVEL BITOLA 6MM, ATE 750V, 100 METROS. | MEGATRON | 323,50 | TREZENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS | 5.499,50 | CINCO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS |
| 5 | 7 | PÇ | CABO ELETRICO FLEXIVEL BITOLA 10MM, ATE 750V, 100 METROS. | MEGATRON | 664,10 | SEISCENTOS E SESENTA E QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS | 4.648,70 | QUATRO MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS |
| 6 | 5 | PÇ | CABO ELETRICO FLEXIVEL BITOLA 16MM, ATE 750V, 100 METROS. | MEGATRON | 830,00 | OITOCENTOS E TRINTA REAIS | 4.150,00 | QUATRO MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS |
| 7 | 6 | PÇ | CABO ELETRICO PP FLEXIVEL 2X1,5MM, 100 METROS. | MEGATRON | 243,55 | DUZENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS | 1.461,30 | MIL QUATROCENTOS E SESENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS |
| 8 | 13 | PÇ | CABO ELETRICO PP FLEXIVEL 2X2,5MM, 100 METROS. | MEGATRON | 362,75 | TREZENTOS E SESENTA E DOIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS | 4.715,69 | QUATRO MIL, SETECENTOS E QUINZE REAIS E SESENTA E NOVE CENTAVOS |
| 9 | 3 | PÇ | CABO ELETRICO PP FLEXIVEL 3X1,5MM, 100 METROS. | MEGATRON | 441,60 | QUATROCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SESENTA CENTAVOS | 1.324,80 | MIL TREZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS |
| 10 | 13 | PÇ | CABO ELETRICO PP FLEXIVEL 3X2,5MM, 100 METROS. | MEGATRON | 543,50 | QUINHENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS | 7.065,50 | SETE MIL E SESENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS |
| 11 | 62 | UNID | CAIXA 3X3 (DE USO ELETRICO P/TOMADAS 3 INTERRUPTORES) | ROMAZI | 3,60 | TRÊS REAIS E SESENTA CENTAVOS | 223,20 | DUZENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS |
| 12 | 212 | UNID | CAIXA 4X2 (DE USO ELETRICO P/TOMADAS 3 INTERRUPTORES) | ROMAZI | 1,05 | UM REAL E CINCO CENTAVOS | 222,60 | DUZENTOS E VINTE E DOIS REAIS E SESENTA CENTAVOS |
| 13 | 250 | UNID | CANAleta COM ADESIVO - 20 X 12 MM, VARA COM 2 METROS BCO. | TRAMONTINA | 6,40 | SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS | 1.600,00 | MIL E SEISCENTOS REAIS |
| 14 | 67 | UNID | CONECTOR P/HASTE DE ATERRAMENTO | LIEGE | 2,85 | DOIS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS | 190,95 | CENTO E NOVENTA REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS |
| 15 | 35 | PÇ | CORDÃO PARALELO 2X1MM (CABO ELETRICO) - PEÇA COM 100 METROS | MEGATRON | 118,48 | CENTO E DEZOITO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS | 4.146,80 | QUATRO MIL, CENTO E QUARENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS |
| 16 | 35 | PÇ | CORDÃO PARALELO 2X1,5MM (CABO ELETRICO) - PEÇA COM 100 METROS | MEGATRON | 160,00 | CENTO E SESENTA REAIS | 5.600,00 | CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS |
| 17 | 50 | PÇ | CORDÃO PARALELO 2X2,5MM (CABO ELETRICO) - PEÇA COM 100 METROS | METALFLEX | 221,00 | DUZENTOS E VINTE E UM REAIS | 11.050,00 | ONZE MIL E CINQUENTA REAIS |



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ: 29.186.782/0001-87

Rua Coronel Tibúrcio, N° 424, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000
 ; Telephone: (85) - 9616.9514



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRE@HOTMAIL.COM

| | | | | | | | | |
|----|-----|------|------------------------------------|-----------|-------|---|----------|--|
| 18 | 58 | UNID | DISJUNTOR MONOFASICO 15AMP | WEGA | 7,00 | SETE REAIS | 406,00 | QUATROCENTOS E SEIS REAIS |
| 19 | 57 | UNID | DISJUNTOR MONOFASICO 20AMP | WEGA | 7,50 | SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS | 427,50 | QUATROCENTOS E VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS |
| 20 | 15 | UNID | DISJUNTOR TRIFASICO 70AMP | WEGA | 83,50 | OITENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS | 1.252,50 | MIL DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS |
| 21 | 64 | UNID | ELETRODO SOLDA 2.50MM | WEGA | 15,00 | QUINZE REAIS | 960,00 | NOVECENTOS E SESSENTA REAIS |
| 22 | 500 | VARA | ELETRODUTO CORRUGADO PVC 20MM | AMANCO | 0,98 | NOVENTA E OITO CENTAVOS DE REAL | 490,00 | QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS |
| 23 | 590 | VARA | ELETRODUTO CORRUGADO PVC 25MM | AMANCO | 1,15 | UM REAL E QUINZE CENTAVOS | 678,50 | SEISCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS |
| 24 | 150 | VARA | ELETRODUTO RIGIDO 3/4, 3 METROS. | KRONA | 9,50 | NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS | 1.425,00 | MIL QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS |
| 25 | 145 | VARA | ELETRODUTO RIGIDO 1.1/2, 3 METROS. | KRONA | 23,00 | VINTE E TRÊS REAIS | 3.335,00 | TRÊS MIL, TEEZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS |
| 26 | 121 | UNID | FITA ISOLANTE 18MMX10M | INTELBRAZ | 3,50 | TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS | 423,50 | QUATROCENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS |
| 27 | 300 | UNID | FITA ISOLANTE 18MMX20M | INTELBRAZ | 8,15 | OITO REAIS E QUINZE CENTAVOS | 2.445,00 | DOIS MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS |
| 28 | 100 | UNID | FITA ISOLANTE 19MMX20M | INTELBRAZ | 5,50 | CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS | 550,00 | QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS |
| 29 | 20 | VARA | FASTE DE ATERRAMENTO 2,4M | INTELBRAZ | 23,00 | VINTE E TRÊS REAIS | 460,00 | QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS |
| 30 | 45 | UNID | INTERRUPTOR 1 SEÇÃO BCO | COBEADO | 7,00 | SETE REAIS | 315,00 | TREZENTOS E QUINZE REAIS |
| 31 | 237 | UNID | INTERRUPTOR 1+1 2P+T 10A BCO | ROMAZI | 6,30 | SEIS REAIS E TRINTA CENTAVOS | 1.493,10 | MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E DEZ CENTAVOS |



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 Rua Coronel Tibúrcio, N° 424, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000
 ; Telefone: (85) - 9616.9514



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRE@HOTMAIL.COM

| | | | | | | | | |
|----|-----|------|----------------------------------|--------|-------|---|-----------|--|
| 32 | 36 | UNID | INTERRUPTOR 1+1 EXTERNO | ROMAZI | 6,80 | SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS | 244,80 | DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS |
| 33 | 116 | UNID | INTERRUPTOR 2 SEÇÕES BCO | ROMAZI | 9,00 | NOVE REAIS | 1.044,00 | MIL E QUARENTA E QUATRO REAIS |
| 34 | 116 | UNID | INTERRUPTOR 2+1 2P+T 10A BCO | ROMAZI | 8,00 | OITO REAIS | 928,00 | NOVECENTOS E VINTE E OITO REAIS |
| 35 | 510 | UNID | INTERRUPTOR 3 SEÇÕES BCO | ROMAZI | 8,25 | OITO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS | 4.207,50 | QUATRO MIL, DUZENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS |
| 36 | 77 | UNID | AMPADA 400W VAPOR MERCURIO | ROMAZI | 43,80 | QUARENTA E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS | 3.372,60 | TRÊS MIL, TFEZENTOS E SETENTA E LOIS REAIS E SESENTA CENTAVOS |
| 37 | 250 | UNID | AMPADA COMPACTA FLUORESCENTE 7W | OSRAM | 8,50 | OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS | 2.125,00 | DOIS MIL, CENTO E VINTE E CINCO REAIS |
| 38 | 250 | UNID | AMPADA COMPACTA FLUORESCENTE 9W | OSRAM | 9,30 | NOVE REAIS E TRINTA CENTAVOS | 2.325,00 | DOIS MIL, TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS |
| 39 | 955 | UNID | AMPADA COMPACTA FLUORESCENTE 11W | OSRAM | 9,70 | NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS | 9.263,50 | NOVE MIL, DUZENTOS E SESENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS |
| 40 | 819 | UNID | AMPADA COMPACTA FLUORESCENTE 15W | OSRAM | 11,10 | ONZE REAIS E DEZ CENTAVOS | 9.090,90 | NOVE MIL E NOVENTA REAIS E NOVENTA CENTAVOS |
| 41 | 695 | UNID | AMPADA COMPACTA FLUORESCENTE 20W | OSRAM | 12,93 | DOZE REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS | 8.986,35 | OITO MIL, NOVECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS |
| 42 | 524 | UNID | AMPADA COMPACTA FLUORESCENTE 25W | OSRAM | 14,20 | QUATORZE REAIS E VINTE CENTAVOS | 7.440,80 | SETE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS |
| 43 | 414 | UNID | AMPADA COMPACTA FLUORESCENTE 30W | OSRAM | 21,65 | VINTE E UM REAIS E SESENTA E CINCO CENTAVOS | 8.963,10 | OITO MIL, NOVECENTOS E SESENTA E TRÊS REAIS E DEZ CENTAVOS |
| 44 | 343 | UNID | AMPADA COMPACTA FLUORESCENTE 34W | OSRAM | 20,10 | VINTE REAIS E DEZ CENTAVOS | 6.894,30 | SEIS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS |
| 45 | 313 | UNID | AMPADA COMPACTA FLUORESCENTE 46W | OSRAM | 34,10 | TRINTA E QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS | 10.673,30 | DEZ MIL, SEISCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS |



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUcoesRE@HOTMAIL.COM

| | | | | | | | | |
|----|-----|------|--|----------|--------|--|----------|--|
| 46 | 110 | UNID | AMPADA TUBULAR FLUORESCENTE 20W | OSRAM | 14,15 | QUATORZE REAIS E QUINZE CENTAVOS | 1.556,50 | MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS |
| 47 | 560 | UNID | AMPADA TUBULAR FLUORESCENTE 40W | OSRAM | 15,15 | QUINZE REAIS E QUINZE CENTAVOS | 8.482,32 | OITO MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS |
| 48 | 210 | UNID | AMPADA LED BULBO E27 12W 3000K | GALAX | 14,70 | QUATORZE REAIS E SETENTA CENTAVOS | 3.087,00 | TRÊS MIL E OITENTA E SETE REAIS |
| 49 | 90 | UNID | AMPADA LED BULBO E27 25W 6500K | GALAX | 75,35 | SETENTA E CINCO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS | 6.781,50 | SEIS MIL, SETECENTOS E OITENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS |
| 50 | 28 | UNID | AMPADA MISTA 160W E27 | OZANA | 22,45 | VINTE E DOIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS | 628,60 | SEISCENTOS E VINTE E OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS |
| 51 | 28 | UNID | AMPADA MISTA 500W E40 | OZANA | 32,05 | TRINTA E DOIS REAIS E CINCO CENTAVOS | 897,40 | OITOCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS |
| 52 | 10 | UNID | ANTERNA TÁTICA LED RECARREGÁVEL USB 150 LÚMENS | OZANA | 165,30 | CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS | 1.653,03 | MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E TRÊS CENTAVOS |
| 53 | 100 | UNID | LUMINARIA 1X20 | TASCHIBA | 43,75 | QUARENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS | 4.375,00 | QUATRO MIL, TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS |
| 54 | 100 | UNID | LUMINARIA 1X40 | TASCHIBA | 47,60 | QUARENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS | 4.760,00 | QUATRO MIL, SETECENTOS E SESSENTA REAIS |
| 55 | 100 | UNID | LUMINARIA 2X20 | TASCHIBA | 51,90 | CINQUENTA E UM REAIS E NOVENTA CENTAVOS | 5.190,30 | CINCO MIL, CENTO E NOVENTA REAIS E TRINTA CENTAVOS |
| 56 | 100 | UNID | LUMINARIA 2X40 | TASCHIBA | 77,40 | SETENTA E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS | 7.740,00 | SETE MIL, SETECENTOS E QUARENTA REAIS |
| 57 | 60 | UNID | LACA CEGA 3X3 | ROMAZI | 1,49 | UM REAL E QUARENTA E NOVE CENTAVOS | 89,64 | OITENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS |
| 58 | 60 | UNID | LACA CEGA 4X2 | ROMAZI | 2,60 | DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS | 156,00 | CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS |
| 59 | 22 | UNID | REATOR 400W MERCURIO | TASCHIBA | 86,70 | OITENTA E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS | 1.907,33 | MIL NOVECENTOS E SETE REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS |



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRE@HOTMAIL.COM

| | | | | | | | | |
|----|-------|------|--|----------|--------|---|-----------|---|
| 60 | 12 | UNID | REATOR 400W VAPOR SODIO | TASCHIBA | 109,70 | CENTO E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS | 1.316,40 | MIL TREZENTOS E DEZESSEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS |
| 61 | 200 | UNID | REATOR ELETRONICO 1X20W | TASCHIBA | 21,00 | VINTE E UM REAIS | 4.200,00 | QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS |
| 62 | 230 | UNID | REATOR ELETRONICO 2X20W | TASCHIBA | 28,20 | VINTE E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS | 6.486,00 | SEIS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS |
| 63 | 430 | UNID | REATOR ELETRONICO 2X40W | TASCHIBA | 40,00 | QUARENTA REAIS | 17.200,00 | DEZESSETE MIL E DUZENTOS REAIS |
| 64 | 100 | UNID | REFLETOR 160W E-27 | PHILBRA | 47,90 | QUARENTA E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS | 4.790,00 | QUATRO MIL, SETECENTOS E NOVENTA REAIS |
| 65 | 100 | UNID | REFLETOR 250W E-27 | PHILBRA | 67,40 | SESSENTA E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS | 6.740,00 | SEIS MIL, SETECENTOS E QUARENTA REAIS |
| 66 | 43 | UNID | REFLETOR LED HOLOFOTE 50W BIVOLT A PROVA D'ÁGUA BRANCO FRIO | PHILBRA | 79,00 | SETENTA E NOVE REAIS | 3.397,00 | TRÊS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS |
| 67 | 20 | UNID | RELE FOTOCELULA | PHILBRA | 22,10 | VINTE E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS | 442,00 | QUATROCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS |
| 68 | 135 | UNID | SOQUETE C/RABICHO | LIEGE | 2,50 | DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS | 337,50 | TREZENTOS E TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS |
| 69 | 27 | UNID | SOQUETE DE LOUÇA | LIEGE | 2,00 | DOIS REAIS | 54,00 | CINQUENTA E QUATRO REAIS |
| 70 | 82 | UNID | SOQUETE PAFLON | ROMAZI | 3,50 | TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS | 287,00 | DUZENTOS E OITENTA E SETE REAIS |
| 71 | 1.020 | UNID | START 40W | ROMAZI | 1,38 | UM REAL E TRINTA E OITO CENTAVOS | 1.407,60 | MIL QUATROCENTOS E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS |
| 72 | 230 | UNID | TOMADA DUPLA | ROMAZI | 8,60 | OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS | 1.978,00 | MIL NOVECENTOS E SETENTA E OITO REAIS |
| 73 | 79 | UNID | TOMADA DUPLA EXTERNA | ROMAZI | 9,30 | NOVE REAIS E TRINTA CENTAVOS | 734,70 | SETECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS |



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 29.186.782/0001-87
RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
FONE: (85) 99616-9514
REFORMARCONSTRUCOESRE@HOTMAIL.COM

| UNID | UNID | TOMADA SIMPLES BCO | ROMAZI | QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS | 1.035,00 | MIL E TRINTA E CINCO REAIS |
|-----------------|------|------------------------|--------|-----------------------------------|----------|---|
| 74 | 230 | TOMADA SIMPLES BCO | ROMAZI | 4,50 | | |
| 75 | 68 | TOMADA SIMPLES EXTERNO | ROMAZI | 5,79 NOVE CENTAVOS | 393,72 | TREZENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS |
| VALOR TOTAL R\$ | | | | | | 259.899,98 (DUZENTOSE CINQUENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITO CENTAVOS) |

PROPONENTE: REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA

ENDEREÇO: RUA CORONEL TIBURCIO, N° 424, GIRILANDIA, MORADA NOVA - CE, 62940-000

CNPJ N°: 29.186.782/0001-87

VALOR GLOBAL DOS LOTES: R\$ 259.899,98 (DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Morada Nova - Ceará, 11 de Dezembro de 2019.


MARQUES RABELO DA SILVA
SÓCIO ADMINISTRADOR